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Hostacom M4 NO1

40% nones3HbIX NcKonaembIX

Polypropylene Homopolymer

LyondellBasell Industries

Onuncanve MaTepuanos:

"Hostacom" M4 NO1 is a 40% mineral filled PP homopolymer with low flow and very high stiffness. It is not intended for medical, pharmaceutical or

drinking water applications.
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CmaBHasa UHdopmaums

HanonHutens/apmupoBaxune

MwuHepanbHbIn, 40% HanonHWUTENb MO BeCy

XapakTepucTukm Xopoluas XecTKoCTb

omononumep

Hu3knin notok
VMcnonb3yetca ABTOMOGWbHbIE MpUNoXXeHns

ABTOMOBUIIbHAS KpbIlKa NOfA KarnoT

[eTtann KoHCTPYKLUMU
dusunyeckum HomuHanbHoOe 3HayeHue EnuHuua nsmepeHus MeTtop ucnbiTaHus
MnotHocTb 1.21 g/cm? ISO 1183
MaccoBeiin pacxop, pacnnasa (MFR)
(230°C/5.0 kg) 11 9/10 min ISO 1133
Mnaekunin o6bem-pacxog (MVR)
(230°C/5.0 kg) 11.0 cm?/10min ISO 1133

TeepaocTb

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

TeeppocTb Maya (H 358/30)

90.0

MPa

ISO 2039-1

MexaHu4yeckue

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

Mopynb pacTsixkeHus-CekTaHT
Tensile Stress (Yield)
PacTtsxxumoe HanpsikeHue (Yield)
DnekTopHbIN Moaynb-CekTaHT

®nekTopHbIN cTpecc (3.5% Strain)

4000

33.0

3.5

4300

50.0

MPa
MPa
%

MPa

MPa

ISO 527-2
ISO 527-2/50
ISO 527-2/50
ISO 178

ISO 178

BozpeiicTBue

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

YpapHas npoYHOCTb
-20°C
23°C

Charpy Unnotched Impact Strength
-20°C

23°C

2.0

3.5

12

30

kd/m?

kd/m?

kd/m?

kd/m?

ISO 179/1eA

ISO 179/1eU
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Tennosou HomuHanbHoe 3HayeHue EanHuua U3mMepeHus MeTopn ucnbiTaHus

Heat Deflection Temperature
0.45 MPa, Unannealed 125 °C ISO 75-2/B

1.8 MPa, Unannealed 75.0 °C ISO 75-2/A

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutan

WeChat
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